НАГОРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
муниципального образования
Нагорское городское поселение
Нагорского района Кировской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 03.11.2022г  № 2/7
пгт. Нагорск

О принятии движимого имущества в казну Нагорского городского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Нагорского городского поселения, утвержденного решением Нагорской поселковой Думы от 17.02.2022 № 53/9, с актом приема-передачи от 03 октября 2022 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области,  Нагорская поселковая Дума РЕШИЛА:
	1.Принять от ООО «Нагорские коммунальные системы» в казну Нагорского городского поселения движимое имущество:
	1.1.Водонапорная башня Рожновского, ввод в эксплуатацию -2022 год, объем 25 м.куб, с балансовой стоимостью 850 000,00 руб, расположенная по адресу: Кировская область, Нагорский район, поселок Нагорск, ул.Гаражная.
	2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Нагорского городского поселения и на официальном сайте Нагорского городского поселения.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Председатель
Нагорской поселковой Думы                                                 Л.П. Шаргунова

Глава Нагорского городского поселения                              С.Ю.Ларионов